*commissa capienda informationis sunt proponenda
formiter, cum deposito in Collaterali Consilio, &
& reservatur observantia, cum quamplurimis exem-
plis.* ibid. à num. 37. ad 42.

*Suspitioni proposita in partibus in personam Judi-
cis delegati, si fuerit cumulata appellatio inter-
posta ab actis factis post recusationem non pro-
positam ad formam Regiae Pragmaticæ an ap-
pellatio operetur nullitatem actorum; si acta fue-
runt facta cum intervenitu partis, & non praesen-
tata cedula appellationis.* ibid. num. 52. & 53.
*Et an acta facta post appellationem veniant annul-
landa, postquam fuit declaratum in gradu appelle-
tionis suspicionem militare, resolvitur cum
distinctione.* ibid. num. 54. & 55.

*Suspicionem proponens incepit, & non servata forma
Regiae Pragmaticæ, an possit eandem rite, & re-
ete proponere.* ibid. num. 56. & 57.

*Suspicio Jædicis ad hoc, ut attentatorum effectum
producat, non sufficit proponi coram Jædico su-
periore; nisi sit nota Jædici inferiori per inhibi-
tionem, ne ad ulteriora procedat, adeo ut non suffi-
cit partibus esse notam recusationem, ibid. num.
58. vide verb. Recusatio, & verb. judex.*

T

Tempus non currit in impedito in tempore legali,
secus in impedito in tempore conventionali,
prout est tempus appositum pro registratione asser-
sus, decis. 8. num. 53. pag. 495.

*Terminus ad impugnandum an sit concedendus in
possessorio summarissimo.* par. 1. Cap. 20. num.
29. pag. 73.

*Terminus ad convincendum an sit importunitas
contra non exhibentem libros, vel scripturas pe-
nes se existentes, & referuntur decisiones S. C. p.
1. Cap. 23. n. 17.* pag. 81.

*Tenuta feudalibus acquisita virtute instrumenti re-
cognitionis non est feudalibus, sed ille in cuius faciem
fuit emptum feodium, est vere feudarius,* decis.
4. num. 24. pag. 406.

*Tertius sive Agnatus ex cœtatis ad forjudicandum
veniens sed quādam excusator ad Jædicem recusan-
dum, an, & quando admittatur.* par. 3. Cap. 22.
num. 32. pag. 283.

*Testamentum in jædicio immessum super bonis
feudalibus tunc prodit, quando est institutus Ite-
le, qui est vocatus ex tege investitur, & est im-
mediatus successor.* decis. 1. n. 8. pag. 323.

*Testam̄di facilius concessum super feudalibus non ex-
tenditur ad facultatem substituendi.* ibid. n. 25.

*Testator an possit rem bæredis legare, & fideicom-
mittere.* decis. 5. n. 29. pag. 424.

*Testamentum sive alia dispositio, quæ nullæ est re-
spectu bonorum feudalium, an sit quodque nihil
quoad bærgensatica ex mente disponentis.* decis. 5.
num. 59. pag. 433.

*Testator an possit res proprias bæredis per fideicom-
missum relinqueret, vel legare; & an ex hac dis-
positione transforatur dominium in legararium
vel*

- vel fideicommissarium*, ibid. num. 69. & 70.
Testator gravando bæredem onere fideicommissi quod ad bona propria bæredis, an dictorum bonorum alienationem probibere videatur ibid. n. 72.
Testamentum conditam per fædatarium, quod per subsecutum crimen perduellionis fuerat effectum irritum, nâm per offensam concussum super dicto testamento, testamentum reconvalescat, dñm fuit sublatum obstatum perduellionis; & an hoc possit fieri post mortem testantis. decis. 6. num. 19. pag. 447.
Testimonium perbibere in causis criminalibus an sit juris publici, p. 1. Cap. 12. num. 6. pag. 45.
Testes duo requiruntur ad convincendum reum de crimine, par. 1. Cap. 2. num. 1. pag. 11.
Testes ad convincendum an requiratur, ut sint omni exceptione majores, & qui dicantur testes omni exceptione majores, ibid. num. 7. 10. & 13.
Et quid in criminis Majestatis, ibid. num. 8.
Testes, qui arcentur a ferendo testimonium numerantur, & numerantur singula exceptiones, quæ repellunt testes, ibid. num. 11. & 12.
Testes qui non sunt omni exceptione majores, an suppleantur ex admiculis, ibid. num. 14.
Testes ad probandum indicia, an requirantur, ut sint omni exceptione majores, ibid. num. 15.
Testis unicus an sufficiat ad convincendum in omnibus levitoribus, in quibus venit imponenda pena arbitraria, relegationis, carceris, vel multæ pecuniarie. Et quid in probatione corporis delicti, ibid. num. 18. & 19.
Testibus singularibus non est credendum, quemadmodum non creditur nisi testi, & de ratione. par. 1. Cap. 3. num. 1. & 2. pag. 14.
Testium singularitas resolvitur in singularitatem obstativam, adminiculativam, & cumulativam, ibid. num. 3. & 4.
Testes an videantur ad invicem contradicere, si unus deponat de decem, aliis de quindecim, aliis de viginti, ibid. num. 5.
Testes an admittantur ad concordiam si non convenient de tempore, nempe si, ibid. num. 6.
Testis unus si deponat homicidium fuisse commissum die luna, alius also die, ibid. num. 7.
Et quid in testibus dicentibus, vidiisse Titium a Mevio occidi, sed non recordari diem, ibid. n. 8.
Et quid si esset elapsum biennium, vel alium longum tempus. Et quid in testibus, quorum unus dicit delictum fuisse commissum domi, aliis in ostio domus, ibid. num. 9.
Testes non dicuntur singulares, si unus deponat de delicto commisso per semproniam, quem unus testis vocat per nomen, & alter describit per signa, ibid. num. 10.
Testes andicantur varij, si unus deponat de percusione cum ense punctum, & alius deponat de percussione casum, ibid. num. 11.
Testium recognitio, scilicet confrontatio cum principalis, an sit nececessaria, quando testes ignorant nomen principalis, sed illum describant per signa, ibid. num. 12.
- Et quid quando reus in primo examenè dicit nomine uno nomine, & in secundo examenè alio nomine*, ibid. num. 13.
Testes singulares admittuntur ad faciendam probationem in criminis Majestatis, & ad probandum delictum in genere in criminibus comprehendendis omnibus actus successivis, ibid. num. 14. & 15.
Et quid in criminis stupri, ibid. num. 16.
Et quid in criminis usura, ibid. num. 17.
Et quid in furtis, commissis de nocte intus Civitatem num. 18.
Et quid in receptione bannitorum num. 19.
Et quid in criminis repetundarum, seu barattariorum num. 20.
Et quid in criminis extorsionis num. 21.
Et quid ad probandum metum contra extorquentem a partibus offensis remissionem num. 22.
Testes singulares admittuntur ad faciendam plenum probationem in causis civilibus nempe, num. 23.
Et quid quando testes tendunt ad probandum quid universale, num. 24.
Et quid quando ageretur ad probandum servitiam viri in uxore, num. 25.
Et quid ad probandum additionem bæreditatis, n. 26.
Et quid ad probandum quid in genere, quid in materia jurisdictionis, & servitutis, ibid. num. 27.
Et quid ad probandum donationem causa mortis, vel inter vivos, ibid. num. 28.
Testes ad convincendum debent concludere pernecesse, & non per possibile, p. 1. Cap. 4. n. 1. pag. 17.
Testium depositio debet esse cathegorica, concludens, & quid in testibus deponentibus per verbum fortè, vel puto, videtur, & si bene memini, ibid. n. 2. & 3.
Testes ad hoc, ut concludenter deponant, debent depovere per sensum visus, assignando causam scientiæ, ibid. num. 4.
Testes deponentes de visu ad hoc, ut plene probent, tria concurrere debent, ibid. num. 5.
Testibus deponentibus delictum patratum de nocte, & vulnerantem pallidum cognovisse, an fides praestanda sit, ibid. n. 6.
Testes de visu deponentes in criminalibus, ad hoc ut plene probent, quæ requisita concurrere debent, p. 1. Cap. 5. num. 1. pag. 18.
Testis de visu qui deponit de homicidio, & dicit vidiisse, & cognovisse delinquentem de longinquò, quem cognoscere non poterat ob longam distanciam, an repellatur, ibid. num. 2.
Testis cæcutiens, vel non habens visum perspicuum, non probat, si deponat de visu cum aliqua distanza, ibid. num. 3.
Testis deponens vidiisse, & cognovisse delinquentem obscurato aere densissimis nobulis non probat, num. 4.
Testes deponentes de visu tempore nocturno redduntur de falso suspecti, non redditæ ratione scientificæ visus, ibid. n. 5.
Limitatur in testibus habentibus visum perspicuum, & acutum, qui de nocte bene videre, & cognoscere posunt eisiam absque lumine, ibid. n. 6.

- L**imitatur secundo in testibus deponentibus vidisse de nocte, luna lucente, vel accensis laminoribus vicinorum, & quomodo debent reddere rationem testes deponentes ad lumen luna. nu. 7. & 8.
- T**estes deponentes ad lumen luna ad hoc ut probent, debent deponere, vidisse in stratis, vel plateis, non autem vidisse transfere per portam, vel fenestram, abid. num. 9. Et quomodo se gerere debent in hoc cauti Advocati, ibid. num. 10. Et quae aliae circumstantia requirantur ad hoc, si tales testes probent. ibid. num. 11.
- T**estes duo deponentes de nocte, quatuor concurrentibus, plenam probationem faciunt; & refertur casus decisus de anno 1678. ibid. num. 12. & 13.
- L**imitatur tertio in testibus deponentibus vidisse delinquentem in crepusculis aurore, vel scrotinis, & refertur casus, qui accidit in facto. ibid. n. 14.
- L**imitatur quarto in testibus deponentibus de visu in nocte autumnali, vel in noctibus estivis. ibid. num. 15.
- L**imitatur quinto in testibus deponentibus vidisse, & cognovisse delinquentem de nocte ex igne pulveris accenso, occasione explosionis sclopi rotati. ibid. num. 16.
- L**imitatur sexto in testibus deponentibus ad defensam, ibid. num. 17.
- T**estes cortinati deponentes vidisse, & cognovisse delinquentes mediante cortina, vel pariete, vel per rimulam, & foramen ostij, an probent, vel dicantur singulares, p. 1. Cap. 6. n. 1. & 2. pag. 21.
- T**estibus deponentibus cognovisse delinquentem ad vocem noctis tempore, an credatur. ibid. num. 3. Et an tales habeantur pro testibus omni exceptione majoribus ibid. num. 6.
- T**estis asserens cognovisse aliquem acclamantem non probat, neque ficit indicium, quia ex notitia clamoris non colligitur notitia vocis. ibid. num. 7.
- T**estes cortinati, scū deponentes vidisse virum, & mulierem commiscentes per rimulam ostij an dicantur contestes ad probandum adulterium, vel sodomitiam. ibidem num. 8. Et quod non possit irrogari pena mortis ex depositionibus talium testimoniis cortinatorum in nefando crimen sodomitiae non consumato delicto per emissionem seminis, sed potius erit locus tortura, & de ratione. ibid. num. 9. & 10.
- T**estes deponentes vidisse mulierem jacētem cum viro, vel nudum cum nuda probant adulterium quoad thoracis separationem, & ad babendam quaestione si personarum conditio patiatur. ibid. num. 11.
- T**estis an possit esse cæcus in re auditu perceptibili, in qua cæcitas impedimento non est. ibid. num. 12.
- T**estis cæcus esse potest, si deponat de visu delicti, quod committi viderat ante cæcitatem. vide verb. cæcus. ibid. num. 13.
- T**estes idonei ad convicendum, an reputentur rei criminis existentes carcerati part. 1. Cap. 7. num. 1. pag. 23.
- E**t quid in carcerato pro delicto irrogante infamiam num. 2. & 3. Et quid in carceratis, inquisi-
- sitis, tortis, vel condemnatis deponentibus contra officialem condemnatum, vel commentariensem num. 4. & 5.
- T**estis idoneus ad convincendum, an reputetur carceratus, qui deponit de crimen blasphemie commisso intus carcere. ibid. num. 6.
- T**estibus carceratis deponentibus de confessione extrajudiciali inquisiti, an credatur. ibid. nu. 7.
- T**estium damnatorum ad tristrem depositio an admittatur pro delictis commissis in ipsis strimibas. ibid. num. 8. 9. 10.
- T**estes idonei an reputentur, Birruarij, Porteri, Baricelli, Capitanei iusticie, & Scribae fiscales. part. 1. Cap. 9. num. 1. pag. 27.
- E**t quid ad faciendum indicium ad tortaram, ibid. num. 2. & 3.
- E**s quid accedentes cum birruariis, duobus aliis testibus deponentibus de apprehensione. ibid. n. 4.
- E**t quid de scribis fiscalibus num. 6. & 7. Et in cursoribus Curiae Archiepiscopalis num. 8.
- T**estes idonei reputantur Birruarij deponentes de resistentia in acta capturæ. ibid. nu. 9.
- T**estes de Universitate, vel collegio, an sint testes idonei ad favorem Universitatis, vel Collegij in causis criminalibus, vel civilibus ardatis, par. 1. Cap. 11. num. 1. pag. 41.
- E**t quid in testibus de Universitate congregata contra officialem. ibid. num. 3.
- E**t quid in testibus de Universitate querelante. ibid. num. 4.
- T**estes de Universitate quando admittantur ad probandum tumultum, in defectum aliorum testimoniis. Et de ratione ibidem. ibid. num. 5.
- T**estes de Universitate an admittantur in causis civilibus ad ferendum testimonium pro ipsa Universitate. ibid. num. 6.
- E**t quid si ageretur de rebus communibus uti Universis, nempe si deponerent super jure pascendi, lignandi, irrigandi, triturandi frumentum, panem coquendi, & similibus. ibid. num. 7. & 8.
- T**estes de Collegio Clericorum, & Religiosorum, an admittantur. ibid. num. 9.
- E**t quid in testibus Clericis, sed Canonicis Collegialiter viventibus, & deponentibus in causis propriae Ecclesie. ibid. nu. 10.
- T**estes de Universitate an admittantur quando agitur de probatione confinium. ibid. num. 11.
- T**estes de Universitate an probent concurrentibus aliis testibus, qui non sunt de Universitate. ibid. num. 12. & 13. Et quid quando esset considerabilis numerus, vel deponerent verisimilia num. 14.
- E**t quid quando testis interesse esset modicum, num. 15.
- T**estes de Universitate an admittantur ad probandum consuetudinem. ibid. num. 16.
- T**estium inimicitia capitalis allegata, que in promptu offertur probanda, an sit supercedendum in illorum receptione. ibid. num. 18.
- E**t quid si testes quibus obicitur exceptio inimicitiae capitalis fuerint recepi, an sit supercedendum in tortura ex processu informativo. ibid. nu. 19.